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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

725 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES SOCIALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acosta Salazar, Diana Gabriela 204130995 Activo diana.acosta@ucr.ac.cr

Alfaro Redondo, Ronald 401690232 Activo ronald.alfaroredondo@ucr.ac.cr

Alpízar Lobo, Natasha 603810161 Activo natasha.alpizar@ucr.ac.cr

Arias Salazar, Alejandra María 114690581 Activo alejandra.ariassalazar@ucr.ac.cr

Arroyo Araya, Helga 603030677 Activo helga.arroyo@ucr.ac.cr

Artavia Araya, Fernando 110110766 Activo fernando.artavia@ucr.ac.cr

Baldi Salas, Norberto Francisco 107230109 Activo norberto.baldi@ucr.ac.cr

Barboza Chinchilla, Luis Alberto 111090348 Activo luisalberto.barboza@ucr.ac.cr

Camacho Monge, Daniel 102720032 Activo daniel.camachomonge@ucr.ac.cr

Carmona Salazar, Hellen 114140487 Activo hellen.carmona@ucr.ac.cr

Castillo Echeverría, Carolina 112140415 Activo carolina.castillo_e@ucr.ac.cr

Chacon Echeverria, Laura 105120278 Activo laura.chacon@ucr.ac.cr

Chou Chen, Shu Wei 801070320 Activo shuwei.chou@ucr.ac.cr

Cortés Sequeira, Sofía 113360901 Activo sofia.cortes@ucr.ac.cr

Ferris Dobles, Michele Francis 113200849 Activo michele.ferrisdobles@ucr.ac.cr

García Castro, Juan Diego 111640096 Activo juandiego.garcia@ucr.ac.cr

Hernández Romero, Heidy 110170710 Activo heidy.hernandez@ucr.ac.cr

Llaguno Thomas, José Julián 112950806 Activo jose.llagunothomas@ucr.ac.cr

Martinez Franzoni, Juliana 800820470 Activo juliana.martinez@ucr.ac.cr

Muñoz González, Rodrigo 114870319 Activo rodrigo.munozgonzalez@ucr.ac.cr

Perez Brignoli, Hector 800490842 Activo hector.perez@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Rolando 106710499 Activo rolando.perez@ucr.ac.cr

Rojas Salazar, Shirley Elena 304380716 Activo shirleyelena.rojas@ucr.ac.cr

Ruíz Sánchez, Andrés Esteban 110940662 Activo andres.ruiz@ucr.ac.cr
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Ruiz Tijerino, María De Fatima 504000160 Activo maria.ruiztijerino@ucr.ac.cr

Saborío Rodríguez, Sebastián 111660309 Activo sebastian.saborio@ucr.ac.cr

Salazar Araya, Sergio 111010661 Activo sergio.salazar_a@ucr.ac.cr

Samper Kutschbach, Mario 104090238 Activo mario.samperkutschbach@ucr.ac.cr

Sánchez Peña, Fabio Ariel 184001281001 Activo fabio.sanchez@ucr.ac.cr

Sandoval Garcia, Carlos 106390524 Activo carlos.sandoval@ucr.ac.cr

Smith Castro, Vanessa 107560416 Activo vanessa.smith@ucr.ac.cr

Soto Rodrïguez, Mario Andrës 113120325 Activo marioandres.soto@ucr.ac.cr

Tapia Balladares, Javier 800560025 Activo javier.tapiaballadares@ucr.ac.cr

Tristán Jiménez, Larissa 110490490 Activo larissa.tristan_j@ucr.ac.cr

Valenciano Hernández, María Stephanie 116520356 Activo maria.valenciano_h@ucr.ac.cr

Warner Pineda, Jorge 106470017 Activo jorge.warner@ucr.ac.cr

Zuñiga Nuñez, Mario 110380828 Activo mario.zuniganunez@ucr.ac.cr


